
令和 5年 12月 15日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。もう師走の半ばに差し掛かるのに、なんだか

暖かい。というか寒くない。雪山は大丈夫か、スキー場はつぶれないか？今年

は滑れるのか、天気のいい日に遠くに映る雪山をみてふと思いを馳せていま

す。ぜひ必要な場所には大雪をお恵みください。お願いします。 

さて、地域の情報を頂きました。地域の会議のご案内をします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

市内医療・介護・福祉関係者各位 

 

平素から大変お世話になっております。 

このたび、年明けに「各務原市 ICT（MCS）勉強会」を開催いたしますので、

関係機関のみなさまへ添付資料のとおり、ご案内申し上げます。 

お忙しい中大変恐縮ですが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

なお、会場が東海中央病院大会議室のため、各事業所１名でのお申込みをお願

いいたします。ご多用な年末に忘年会シーズンとなってまいりましたが、体調

を崩されませんようご自愛くださいませ。 

 

 

 

記 

 

 

表  題：各務原市 ICT（MCS）勉強会 

開催日時：令和６年１月１７日（水）１４時～１５時半 

会  場：東海中央病院３階 大会議室 

対  象：市内医療・介護・福祉職員 

 

                    以上 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

〒５０４－０８１６ 

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  



  ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

   ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 

 


